
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/budik-s-tercem-zeleny/

Budík s terčem - zelený

Kód zboží: D1762
Značka: Nezadán

Popis:
Motivujte Vašeho syna ke vstávání do školy a pořiďte mu tento ostřílený budík s terčem. Na
budík nahrajete zprávu, kterou se přehraje, až přijde čas vstávání. Až Vás budík začne
budit, vyskočí z něj terč, do kterého se pomocí pistole musíte trefit. Jen tak budík umlčíte. I
vstávání může být hrou. Tento budík si zamiluje každý chlapec, který si rád hraje na
snipera. Budík s terčem – bílý je originální dárek pro spáče.

Napájení budíku: AC/DC adaptér nebo 4x AA baterie

Napájení pistole: 2x AA baterie

Fotky:

https://darcik.cz/budik-s-tercem-zeleny/

	Budík s terčem - zelený

